
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2022

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2
022.

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
20 g

statt € 5,99 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis

100 g = € 24,95

Bronchipret®  
Tropfen
50 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 17,98

Wohlfühltee 
H&S® Cranberry- 
Acerolakirsche
1 Filterbeutel à 2,8 g

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 10,99 1)

€ 9,49
Freundschaftspreis

Wick  
MediNait 
Erkältungssirup 
für die Nacht 
90 ml

statt € 14,29 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,32



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 12,99 1)

€ 11,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,83

Eucerin®  Anti-Age
Hyaluron-Filler 
+ Elasticity 
Tagescreme

50 ml

statt € 33,99 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 59,98

elmex® sensitive Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 6,99 1)

€ 5,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,99

Eucerin® 
Dermo Capillaire  
Shampoo
Kopfhautberuhigendes 
Urea Shampoo

250 ml

statt € 16,99 1)

€ 14,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,00

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,49 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis
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Bahnhof-Apotheke® 
Thymian-Myrte
Balsam für Kinder
50 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 17,98

isla® med akut
Zitrus-Honig-Geschmack

20 Stück

statt € 7,99 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 34,99 1)

€ 29,99
Freundschaftspreis

Loceryl® Creme
20 g

statt € 9,96 1)

€ 8,49
Freundschaftspreis

100 g = € 42,45

Arzneitee Nr. 8 
H&S® Husten- und  
Bronchialtee N
20 Filterbeutel à 2 g

statt € 3,99 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis

100 g = € 8,72

elmex® 29 
Zahnbürste  
im Köcher
1 Stück

statt € 2,49 1)

€ 1,99
Freundschaftspreis

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg 
Lutschtabletten 
36 Stück

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

€ 12,99
Freundschaftspreis

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Iberogast® 
Advance oder 
Classic
je 20 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 44,95

Iberogast® 
Advance oder 
Classic
je 20 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 44,95

Sedariston®
Konzentrat
30 Hartkapseln

statt € 8,95 1)

€ 7,99
Freundschaftspreis



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Ganz bequem online  
unter saniplusdirekt.de 
vorbestellen und  
vor Ort abholen!
So einfach geht‘s:
1. Auf saniplusdirekt.de registrieren  
2. Artikel in den Warenkorb legen / 
 Rezeptfoto hochladen 
3. Gewünschte SaniPlus Apotheke in  
 der Nähe auswählen und Bestellung  
 abschicken 
4. Artikel direkt vor Ort abholen  
 und bezahlen 

Vor Ort können Sie sich auch immer  
von uns beraten lassen!

Click & Collect  
bei SaniPlus

CLICK &
COLLECT

Neuer Service in Ihren 
SaniPlus Apotheken!

Kapuzinerkresse und Meerrettich kennen wir vor allem 

aus der Küche. Beides kann bei der Behandlung einer 

entzündeten Blase unterstützen. Wie wir mit Pfl anzen 

und Kräutern in Arzneimittelqualität Entzündungen 

vorbeugen und behandeln können, erfahren Sie in Ihrer 

Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres 

Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort erhalten Sie auch 

Tipps für mehr Glücksmomente. Also: ein glückliches 2022!

Tschüss Entzündungen, hallo gutes neues Jahr

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

ASS-ratiopharm® 
100 mg TAH
100 Stück

statt € 4,39 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

10 ml

statt € 4,29 1)

€ 3,49
Freundschaftspreis

100 ml = € 34,90

Vigantolvit® Immun  
Filmtabletten
30 Stück

statt € 14,99 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

€ 16,99
Freundschaftspreis

Iberogast® 
Advance oder 
Classic
je 20 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 44,95

Iberogast® 
Advance oder 
Classic
je 20 ml

statt € 9,99 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 44,95

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Faschings Coupon Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · 
Medicenter · Pasing Arcaden

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · 
Medicenter · Pasing Arcaden

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · 
Medicenter · Pasing Arcaden

SaniPlus Apotheken

OEZ · Riem Arcaden · 
Medicenter · Pasing Arcaden

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%*
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem
Selbstbedienungssortiment, aus-

genommen sind preisreduzierte Artikel.
*) inklusive 5% Kundenkartenrabatt 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Gültig vom 03. — 31.01.2022

Corona
Schnelltests
in den SaniPlus
Apotheken
Buchen Sie bequem online Ihren 
Wunschtermin in Moosach, Pasing 
oder Riem für einen Antigen-Test. 
Mehr Informationen unter 
www.apotheken.com

Jetzt kostenlos für Sie!

Canephron® Uno 
30 Tabletten

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 17,66 1)

€ 15,49
Freundschaftspreis

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

100 g = € 39,96

Stilaxx®  
Bei Reizhusten 
Hustenstiller  
Isländisch Moos 
Erwachsene

200 ml

statt € 14,49 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,00

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 400 mg 
Filmtabletten
50 Stück

statt € 19,99 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis

Aspirin® Complex 
Granulat, 20 Beutel

€ 12,99
Freundschaftspreis

Wick VapoRub 
Erkältungssalbe 
50 g

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis

100 g = € 19,98



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis

Das Mikronährstoffe-Medizin-Sortiment 
mit hohem Wirkungsgrad und vegetarischem

Konzept – apotheken-exklusiv

Gesundform
Vitamin D3 2500 I.E.
Vega-Caps
100 Stück

statt € 22,45 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

Gelöst in nativem Olivenöl. 
Unterstützt die gesunde 
Funktion des Immunsystems

Gesundform
Magnesium 300 mg
Aktiv-Tablette
120 Stück

statt € 18,45 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

Für eine gesunde Muskel-Funktion 
(Herzmuskel!) und eine gesunde  
Funktion des Nervensystems.

Gesundform
Omega-3
Hochseefisch-
Ölkonzentrat,
1000 mg

180 Vega-Soft-Caps

statt € 28,75 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

Mit 30 % EPA+DHA Unterstützt Herz, 
Gehirn und Sehkraft und schützt die 
Zellen vor oxidativen Stress.

Gesundform
Gelenk 850 mg
60 Stück

statt € 26,75 1)

€ 20,00
Freundschaftspreis

Mit orthomolekularen Mikronähr-
stoffen für die Gelenks-Gesundheit. 
Beweglichkeit ist Lebensqualität!

Gesundform
Krillöl Omega-3
1180 mg
120 Kapseln

statt € 4998 1)

€ 42,98
Freundschaftspreis

Die esssentiellen Omega-3-Fett-
säuren EPA uns DHA, gebunden an 
Phospholipide, leisten einen 
Beitrag zur gesunden Herzfunktion.

Gesundform
Ubiquinol Q10 100 mg 
Vega-Soft-Caps
60 Stück

statt € 64,95 1)

€ 54,98
Freundschaftspreis

In der biologisch aktivsten 
Form des natürlichen 
Coenzym Q10 in Reinsubstanz

GESUNDFORM 
Das Mikronährstoff-Sortiment

mit hohem Wirkungsgrad 
– REINSTOFFLICH – VEGETARISCH!

– apotheken-exklusiv –

Gesundform  
Vitamin D3 2500 I.E. 
Vega-Caps
100 Stück

€ 18,99
Freundschaftspreis

Gelöst in nativem Olivenöl.  
 Unterstützt die gesunde 
 Funktion des Immunsystems, daher 
wichtig auch in Zeiten von Corona!

Gesundform 
Magnesium 300 mg 
Aktiv-Tablette
120 Stück

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis

Für eine gesunde Muskel-Funktion 
(Herzmuskel!) und eine gesunde  
Funktion des Nervensystems.

Gesundform  
Omega-3
Hochseefisch- 
Ölkonzentrat,  
1000 mg

180 Vega-Soft-Caps

statt € 27,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis

Mit 30 % EPA+DHA Unterstützt Herz, 
Gehirn und Sehkraft und schützt die 
Zellen vor oxidativen Stress.
3 x 1 täglich reicht! 

Gesundform 
Gelenk 850 mg
60 Stück

statt € 25,99 1)

€ 22,99
Freundschaftspreis

Mit orthomolekularen Mikronähr-
stoffen für die Gelenks-Gesundheit. 
Beweglichkeit ist Lebensqualität!

 
Gesundform
Krillöl Omega-3 
1180 mg
120 Kapseln

statt € 49,99 1)

€ 44,99
Freundschaftspreis

Die esssentiellen Omega-3-Fett-
säuren EPA uns DHA, gebunden an 
Phospholipide, leisten einen  
Beitrag zur gesunden Herzfunktion.

Gesundform  
Ubiquinol Q10 100 mg  
Vega-Soft-Caps
60 Stück

€ 56,99
Freundschaftspreis

In der biologisch aktivsten  
Form des natürlichen  
 Coenzym Q10 in Reinsubstanz

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis

Das Mikronährstoffe-Medizin-Sortiment 
mit hohem Wirkungsgrad und vegetarischem

Konzept – apotheken-exklusiv

Gesundform
Vitamin D3 2500 I.E.
Vega-Caps
100 Stück

statt € 22,45 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

Gelöst in nativem Olivenöl. 
Unterstützt die gesunde 
Funktion des Immunsystems

Gesundform
Magnesium 300 mg
Aktiv-Tablette
120 Stück

statt € 18,45 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

Für eine gesunde Muskel-Funktion 
(Herzmuskel!) und eine gesunde  
Funktion des Nervensystems.

Gesundform
Omega-3
Hochseefisch-
Ölkonzentrat,
1000 mg

180 Vega-Soft-Caps

statt € 28,75 1)

€ 23,98
Freundschaftspreis

Mit 30 % EPA+DHA Unterstützt Herz, 
Gehirn und Sehkraft und schützt die 
Zellen vor oxidativen Stress.

Gesundform
Gelenk 850 mg
60 Stück

statt € 26,75 1)

€ 20,00
Freundschaftspreis

Mit orthomolekularen Mikronähr-
stoffen für die Gelenks-Gesundheit. 
Beweglichkeit ist Lebensqualität!

Gesundform
Krillöl Omega-3
1180 mg
120 Kapseln

statt € 4998 1)

€ 42,98
Freundschaftspreis

Die esssentiellen Omega-3-Fett-
säuren EPA uns DHA, gebunden an 
Phospholipide, leisten einen 
Beitrag zur gesunden Herzfunktion.

Gesundform
Ubiquinol Q10 100 mg 
Vega-Soft-Caps
60 Stück

statt € 64,95 1)

€ 54,98
Freundschaftspreis

In der biologisch aktivsten 
Form des natürlichen 
Coenzym Q10 in Reinsubstanz

GESUNDFORM 


